[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________________    №_____

от _________________    №_____
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 № 562, Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 01.11.2022 года № 337 следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 пункта 2.4.1. подраздела 2.4. раздела 2 слова «30 дней» заменить словами «20 дней».

1.2. В абзаце 2 пункта 2.4.1. подраздела 2.4. раздела 2 слова «до сорока пяти  дней» заменить словами «до тридцати пяти дней».
          1.3. Дополнить подраздел 2.5. раздела 2 абзацем 14 следующего содержания:

 «- Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме на бумажном носителе.».

1.4. В пункте 3.6.8. подраздела 3.6. раздела 3 слова «20 дней» заменить словами «10 дней».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
И.п. Главы  муниципального  образования
Руднянский район Смоленской области                                                           С.Е. Брич
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное  согласование предоставления

земельного участка»